

**Technik eksploatacji portów i terminali  
klasa II**

<b>Przedmiot</b>	<b>Autor</b>	<b>Tytuł i część</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Wydanie</b>	<b>Uwagi</b>
<b>język polski</b>	Małgorzata Chmiel Anna Cisowska Joanna Kościerzyńska Helena Kusy Anna Równy Aleksandra Wróblewska	NOWE Ponad słowami dla klasy 1, część 2, dla klasy 2- część 1 i 2	Nowa Era	2020	
<b>język angielski zakres rozszerzony</b>	S. Key	Focus 2 edytion second Student Book i Workbook	Pearson		
<b>język niemiecki</b>	D.Niebisch S.Penning-Hiemstra F.Specht.	Schritte international neu 1	Hueber Verlag	2019 i następne	kontynuacja z klasy 1
<b>historia</b>	J. Czuby	Historia 2, podręcznik liceum i technikum,zakres podstawowy NOWA EDYCJA	WSiP		
<b>historia i terazniejszość</b>	I. Modzelewska-Rysak L. Rysak K. Wilczyński A. Ciosek	Historia i terazniejszość 2. Podręcznik liceum i technikum. Zakres podstawowy	WSiP		
<b>biznes i zarządzanie</b>	Zbigniew Makięła Tomasz Rachwał	Krok w biznes i zarządzanie 1 i 2 Zakres podstawowy- podręcznik i Krok w biznes i zarządzanie Karty pracy ucznia 1 i 2	Nowa Era	2023 lub 2024	
<b>geografia</b>	R. Malarz M. Więckowski	Oblicza geografii 1	Nowa Era	2020	kontynuacja z klasy 1
<b>biologia</b>	Anna Helmin Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 2. Karty pracy ucznia 2	Nowa Era		kontynuacja z klasy 1, w drugim semestrze- Biologia na czasie 3 i karty pracy 3
<b>fizyka</b>	Ludwik Lehman Witold Polesiuk	Fizyka 2, Fizyka 3, zakres podstawowy	WSiP		kontynuacja podręcznika z klasy drugiej oraz

	Grzegorz Wojewoda				podręcznik do klasy trzeciej
<b>matematyka</b>	W. Babiński L. Chańko	MATeMATya 1, MATeMATyka 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	2020	
<b>informatyka</b>	Materiały własne				
<b>język angielski w obsłudze podróży i ładunków</b>	Materiały własne				
<b>podstawy eksploatacji portów i terminali</b>	Aleksandra Lewandowska	Organizowanie i wykonywanie obsługi podróży w portach i terminalach. Kwalifikacja SPL.02.4. Zeszyt ćwiczeń, część 2	eMPI2	2020	Zamówienie zbiorowe w pierwszym tygodniu września
<b>obsługa podróży</b>	A. Rożej J. Stocka A. Stromecka J. Śliżewska	Obsługa podróży w portach i terminalach – podręcznik cz. 2	WSIP		Zamówienie zbiorowe w pierwszym tygodniu września
<b>podstawy prawa transportowego</b>	Materiały własne nauczyciela				
<b>podróży w portach i terminalach</b>	Edyta Majkowska - Bartczak	Obsługa podróży w portach i terminalach - zbiór zadań	WSIP		kontynuacja z klasy 1
<b>prowadzenie dokumentacji w portach i terminalach</b>	Aleksandra Lewandowska	Organizowanie i wykonywanie obsługi podróży w portach i terminalach. Kwalifikacja SPL.02.3 i SPL.02.4. Część 1	eMPI2		Zamówienie zbiorowe w pierwszym tygodniu września
<b>religia</b>	Informacja we wrześniu				

**Technik eksploatacji portów i terminali  
klasa III**

<b>Przedmiot</b>	<b>Autor</b>	<b>Tytuł i część</b>	<b>Wydawnictwo</b>	<b>Wydanie</b>	<b>Uwagi</b>
<b>język polski</b>	A. Nawarecki D. Siwicka	Przeszłość i dziś. Literatura-język-kultura. Liceum i technikum Cz. 2.1 oraz 2.2	Stentor		Kontynuacja cz. 2. 1 z klasy II
<b>język angielski zakres rozszerzony</b>		Focus Second Edition - Poziom 3	Pearson	2nd edition	kontynuacja z klasy II
<b>język niemiecki</b>	D.Niebisch S.Penning-Hiemstra F.Specht	Schritte international neu 2	Hueber Verlag	2019 i następne	kontynuacja z klasy II
<b>historia</b>	J. Czubaty P. Szlanta	Historia 3, podręcznik liceum i technikum. Zakres podstawowy NOWA EDYCJA	WSiP	Nowa edycja	
<b>historia i teraźniejszość</b>	I. Modzelewska-Rysak L. Rysak K. Wilczyński A. Ciosek	Historia i teraźniejszość 2. Podręcznik liceum i technikum. Zakres podstawowy	WSiP		
<b>podstawy przedsiębiorczości</b>	Zbigniew Makieła Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	WSiP	2020	Kontynuacja podręcznika
<b>geografia</b>	T. Rachwał W. Kilar	Oblicza geografii 2- liceum i technikum- poziom rozszerzony, maturalne karty pracy 2	Nowa Era	2020	kontynuacja z klasy 2
<b>chemia</b>	R.Hassa A.Mrzigod J. Mrzigod	Nowa To jest chemia, Część 1	Nowa Era	2024	mogą być wydania wcześniejsze
<b>matematyka</b>	W. Babiński L. Chańko	MATeMATyka 2, MATeMATyka 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	2021	
<b>informatyka</b>	Informacja we wrześniu				
<b>język angielski w obsłudze podróży i ładunków</b>	kontynuacja / zeszyt ćwiczeń rozpoczęty w klasie I				

<b>obsługa podróżnych</b>	Aleksandra Lewandowska	Organizowanie i wykonywanie obsługi podróżnych w portach i terminalach. Kwalifikacja SPL.02.4. Część 2 – zeszyt ćwiczeń	empi2		Zamówienie zbiorowe w pierwszym tygodniu września
<b>budowa i eksploatacja środków transportu</b>	J. Stochaj A. Stromecka J. Śliżewska A. Zielińska	Organizacja i prowadzenie prac związanych z przeładunkiem oraz magazynowaniem towarów. Część 2	WSiP		kontynuacja z klasy 2
<b>infrastruktura portów i terminali</b>		Organizacja i prowadzenie prac związanych z przeładunkiem oraz magazynowaniem towarów i ładunków w portach i terminalach. AU.34. Część 1	WSiP	2019	
<b>podróźni w portach i terminalach</b>	Aleksandra Lewandowska	Testy przygotowujące do egzaminu z kwalifikacji SPL.02 Obsługa podróżnych w portach i terminalach	empi2	2022	
<b>organizowanie obsługi ładunków w portach i terminalach</b>	B. Bogacz	Zadania dla logistyków część praktyczna (kwalifikacja SPL.04., AU.32)	SMART-LOG BARTOSZ BOGACZ (techniklogistyk.com)		zamówienie zbiorowe w pierwszym tygodniu września
<b>logistyka w portach i terminalach</b>	B. Bogacz	Kompendium organizacji transportu część I	SMART-LOG BARTOSZ BOGACZ (techniklogistyk.com)		zamówienie zbiorowe w pierwszym tygodniu września
<b>religia</b>	Informacja we wrześniu				